
Naši žáci zazářili v McDonald’s Cupu! 

Ve dnech plných sportovního nadšení, týmového ducha a skvělé atmosféry se naši žáci a 

žačky zúčastnili tradičního fotbalového turnaje McDonald’s Cup. Soutěžili ve dvou 

věkových kategoriích – mladší žáci (1.–3. třída) reprezentovali školu v Moravském 

Krumlově, zatímco starší žáci (4.–5. třída) bojovali o umístění v Miroslavi. 

A jak si vedli? Opravdu skvěle! 

Mladší kategorie se v Moravském Krumlově utkala s dalšími čtyřmi týmy. Naši malí 

fotbalisté a fotbalistky předvedli obrovské nasazení, odhodlání a týmovou spolupráci. 

Odměnou jim bylo 3. místo, které si po zásluze vybojovali. 

Starší žáci se v Miroslavi utkali ve skupině čtyř týmů a vybojovali 3. místo. Díky své 

bojovnosti, nadšení a zápalu pro hru se jim podařilo obstát v silné konkurenci a zaslouženě si 

odnesli bronzové umístění. 

Oba týmy si kromě diplomů a medailí odvezly hlavně spoustu krásných zážitků a chuť do 

dalších sportovních výzev. Den strávený na hřišti byl skvělým zpestřením školních dní a 

příležitostí zažít týmovou hru naplno. 

Velké poděkování patří panu Novotnému, který se aktivně zapojil do tréninků a svou pomocí 

výrazně přispěl k přípravě našich žáků. Na jeden z turnajů nás – již poněkolikáté – také 

ochotně doprovodil. Jeho podpora, zkušenosti a nasazení byly pro děti velkým přínosem. 

Děkujeme všem zúčastněným za reprezentaci školy – jsme na vás hrdí! 

23. 4. 2025 v Hostěradicích 

 

          

 



 

 

 

                                                                      

 


